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Medlemmer
Pr. 31.12.2016 var det til sammen 173 (183) medlemmer i Betania. 104 (110) av disse er
døpte, mens 69 (73) er innmeldt sammen med foreldrene. Tre av medlemmene våre har gått
bort i løpet av 2016. (Tallene i parantes er tall fra 2015.)

Ledelse
Anton Heggvik var ansatt som pastor i 50% fast stilling fram til 30. juni 2016. Han ble ansatt i
50 prosent stilling som pastor fra 1. august 2013. 30. juni 2016 ble arbeidsforholdet mellom
Anton Heggvik og Pinsemenigheten Betania Knarvik avviklet. Dette med bakgrunn i
menighetens lederskap sin tilrådning til dette 11. februar 2016, og menighetsmøtets
tillitsvotum til lederråd 15. juni 2016.

Lederrådet fram til ekstraordinært årsmøte 06 .10 .16 bestod av Jan Åge Johannesen, Osvald
Fyllingen, Elin Mjøs og Kirsti Mjøs. Sistnevnte hadde permisjon fra årsskiftet fram til
ekstraordinært årsmøte. Nestleder, Elin Mjøs, fungerte som styreleder fram til ekstraordinært
arsmote 06.10.16. P& ekstraordinert &rsmote ble 2 nye medlemmer valgt inn i lederrdet: Cato
Handeland ble valgt inn som styreleder og Roald Nævdal som styremedlem.

Etter valget i 2016_har Lederrådet følgende sammensetning (tallet i parantes er sist valgt):
Cato Handeland - styreleder (2016), Elin Mjos - nestleder (2015), Kirst Mjøs (2014), Jan Åge
Johannessen (2014), Osvald Fyllingen (2014) og Roald Nevdal (2016)

Lederrådet og menigheten har gått igjennom en opprivende og slitsom prosess i forbindelse
med mistillit mellom pastor og lederråd. Etter valget består nå lederrådet av 4 menn og 2
kvinner. De er glade for nå å kunne bruke tid og krefter på å se framover og arbeide for at vi
skal være en menighet med plass for alle generasjoner og med rammer rundt vår virksomhet
som vil være slik at nye mennesker vil komme til tro og finne et fellesskap i Betania.

Gudstjenester og andre samlinger:
Gjennom året har det vært gudstjenester hver uke med unntak av juli måned. Av og til har det
vært samlinger for barna under gudstjenesten. Enkelte møter har hatt lavt frammøte, andre
møter har trekt fullt hus, men på en vanlig søndagsgudstjeneste varierer frammøtet mellom
30-50 personer.
Vi har fortsatt med å ha storsamling en søndag i måneden. Siste søndag i måneden har vært
kveldsmøte. Svein Børtveit har bidratt med sangkvelder et par ganger i halvåret på disse
kveldsmøtene, der han tar frem «sang-skatter fra arkivet».

Vi hadde 2 felles dugnadsdager i vår,- pluss at medlemmer har gjort dugnad på eget initiativ.

Menighetsutflukt
12. juni møtte en stor del av menigheten opp til menighetsutflukt i Gjervik. Fint vær og god
stemning gjorde dette til en kjempefin dag der vi fikk dele både åndelig fellesskap og sosiale
aktiviteter på en alle tiders måte.

Advendt og jul:
Adventstiden ble inngått med en flott sangkveld med fokus på julesanger og advent. Ulike
sang- og musikkrefter gjorde dette til en fin førjulsstund. 18. desember hadde vi en flott
storsamling med fokus på julens budskap. Dette ble vist både gjennomjulespill og ulike
tekster og sanger medjulens budskap. Julaften møttes vi til den tradisjonelle julegudstjenesten
i Betania.



Av eksterne talere har vi dette året hatt besøk av over 20 talere. Vi kan nevne: Helge
Bjørkelund, Geir Ståle Talberg, Elisabeth Husabø, Jan og Kari Berg, Atle Yndestad, Lars
Petter Flatøy, Yilma Wakie, Ketema Kinfe, Andre Birkeland, Håkon og Eva Aasebo, Jan
Helge Hindenes, Trond Taule, Hallvard Hasseløy, Elisabeth Husabø, Steinar Harila, Ingunn
Valdersnes, Marit Kristine Ramslien Algerøy, Terence Titus George, Charles Hansen og
Trygve Korneliussen.
Av interne talere har følgende deltatt: Anton Heggvik, Jakob Aasebø, Dag Henning
Valdersnes, Cato Handeland, Kjell Grøttveit, Marit Nesse.

Fellesmoter:
Vi har gjennom året hatt flere fellesmøter i samarbeid med andre menigheter og
organisasjoner. Her kan nevnes radio PR, Betel Moldekleiv og Hatikva.
Hallvard Hasseløy var på sin årlige innsamling av klær i september og hadde ett møte i
Betania.

Menighetsmøter:
I løpet av året har vi hatt fire menighetsmøter og ett ekstraordinært årsmøte i tillegg til
ordinært årsmøte. Innholdet i menighetsmøtene har stort sett handlet om ledelse og om den
vanskelige situasjonen pastor og lederråd var kommet opp i. På menighetsmote 11.02.16 la
pastor og lederrådet fram sine synspunkter og ba om avstemning i forhold til om vi skulle be
om hjelp fra pinsevennenes meklerråd. Menighetsmøtet gav i utgangspunktet ikke flertall for å
be om hjelp fra meklerrådet, men pga at det var så liten stemmeforskjell valgte lederrådet
likevel be menighetsmote om fullmakt til @engasjere meklerr@det. P& menighetsmotet
15.06.16 ble det informert om hva samarbeidet med meklerrådet munnet ut i. Det ble kalt inn
til valg etter pastoren sitt ønske. Menigheten stemte over om de ønsket at pastoren skulle
fortsette å lede menigheten. Resultatet viste at det ble et klart flertall for at sittende lederråd
fortsatt skulle lede menigheten. 28.august ble det kalt inn til et menighetsmøte der vi måtte
informere menigheten om at vi i slutten av juli fikk kjennskap til at en av v&re medlemmer var
meldt for seksuelt krenkende atferd ovenfor flere barn under 16 @r.Denne personen hadde
tilstått forholdene.

Barne- og ungdomsarbeid:
Royal Rangers (RR) ble ledet av Geir Fauske og hadde faste samlinger fram til juli. Da ba
Geir om pause fra sitt arbeid i Betania, og RR ble lagt ned inntil videre da vi ikke fant noen
som kunne følge opp arbeidet som leder.
Connect er på sitt femte år. Her siterer vi Cato som er leder av Connect:
«Connect 2016 vil best la seg beskrive ved å dele året i to. Første halvåret fortsatte vi arbeidet
som en videreføring av planene for 2015-16. Det har vært å gi barna en forkynnelse om
muligheten for å bli kjent med en usynlig Gud. DHA har gitt oss mange og fantastiske stunder
sammen når vi delte Guds Ord!! Jeg har vært så takknemlig til Jesus for dette.
Barna ble også kjent med hverandre og mange barn har gitt foreldrene beskjed om å starte
eventuelle ferier etter at de har fått med seg Connect. Det er jo litt tøft.
Jeg kan ikke helt få rost medarbeiderne i Connect tilstrekkelig. De er s trofaste,- og uten
denne gjengen kommer vi ingen vei.

I sommer gav Gud meg et ord om at stafettpinnen nå måtte gis videre til den eldste gruppen,
altså tenåringene. I tillegg til at vi aktivt begynte å arbeide fram mot denne overgangen, så
endret vi mye av Connect- konseptet og delte salen i to med et teppe, samt at vi underholder
barna midtveis med "underholdningsavdelingen". Mot slutten av 2016 samlet vi 50 av de
minste barna, og ca 20 barn i den eldste gruppen.»
Connect er til stor velsignelse for menigheten, og møter i tillegg et behov hos barn og unge i
lokalsamfunnet.



Formiddagstreff:
Første tirsdag i måneden har Formiddagstreffet sine samlinger. I snitt samles over 30
mennesker i alderen 60+. Ellen Aasebø har stått som leder av samlingene fram til høsten
2016, da tok Trygve Mjøs over etter Ellen. Samlingene er til stor velsignelse både for
mennesker i og utenfor menigheten. Formiddagstreffet støtter arbeidet i Myanmar.

Bibel og bønn:
Hver torsdag, med noen få unntak, har det vært Bibel og bønn i Betania. Det er samling kl
11.00 pa formiddagen. De som er pa samlingene synes dette er et tiltak som de er svart
begeistret for og de opplever Guds naervsr bade i bonn og samtaler. Jakob Aaseb har hatt
lederansvaret for disse samlingene ut 2016, men har nå bedt om å få avlastning. Jan Åge
Johannesen har sagt seg villig til å overta denne oppgaven.

Husgrupper:
Vi har ulike husgrupper som alle har sine faste samlinger. Dette er et tilbud for alle både i og
utenfor menigheten.

Radioarbeidet: Radio PR er på lufta til faste tider hver uke. Totalt sender Kristenradio Vest
over våre frekvenser 103.6, 104.8 og 106.0 og DAB+ på frekvens 222,- til sammen 129 timer
hver uke. Radio PR har ca 20 medarbeidere. Styreleder i Radio PR er Jan Åge Johannessen.

Filadelfia Rødland
Filadelfia Rødland har hatt noen samlinger.

Misjon
Betania støttar arbeid i Kongo, Thailand, Uganda, Etiopia og Myanmar.

Avslutning
Lederrådet og menigheten har hatt flere saker som har vært en stor belastning for oss i 2016,
men vi må likevel si i år som i fjor at vi har hatt høy aktivitet med flotte samlinger og møter.
Mange har bidratt og gitt liv og glede til forsamlingen. Mange har vært med og dratt lasset i
ulike virkegreiner. Menigheten er fortsatt som et stort team der vi alle er med og tar ansvar,
hver på vår måte. Alle oppgaver i fellesskapet er viktig,- både åndelige og praktiske
oppgaver.
Takk til alle som støtter opp om menigheten både økonomisk, åndelig og praktisk,- til alle
som kommer til gudstjenester og andre samlinger. Vi er sammen ulike deler på Kristi legeme,-
og alle like viktige.
Med ønske om Guds velsignelse over vår menighet og våre liv!

Knarvik 8. mars 2017
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